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OPPFØLGING AV NUMMERT REVISORBREV NR. 4 OM 
ÅRSREGNSKAP 2024, KÁRÁŠJOGA GIELDA/ KARASJOK KOMMUNE  
 

Saksdokumenter: 

 

• Brev fra kommunedirektøren til KomrevNord datert 10.9.2025 

• Brev fra revisor til kontrollutvalget, datert26.9. .2025- vurdering av revisjonsbrev nr.4 om 

årsregnskap 2024 

 

Sekretariatets forslag til vedtak 

Kontrollutvalget tar kommunedirektørens redegjørelse, datert 10. september 2025, til orientering. 

Kontrollutvalget tar revisorens vurdering, datert 26. september 2025, til orientering. 

Kontrollutvalget vedtar å informere kommunestyret om at revisor vurderer forholdene omtalt i 

revisorbrev nr. 4 om årsregnskapet for 2024 som tilfredsstillende rettet opp i tråd med revisorens 

anmerkninger, og at revisor vil følge opp saken videre. 
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Saksopplysninger: 

 

Kontrollutvalget gjorde følgende vedtak i sak 13 /25 på møte den 21.mai 2025.  

  

Kontrollutvalget tar nummerert brev nr. 4 fra revisor, datert 13.05.2025 til orientering.  

I nummerert brev nr. 4 påpeker revisor vesentlige mangler knyttet til intern kontroll og 

regnskapsføring i  Kárášjoga gielda / Karasjok kommune:  

• Kommunen har ikke tilfredsstillende rutiner for avstemming og dokumentasjon av 

balansekontoer knyttet til sykepengerefusjon, i strid med bokføringsloven § 11.  

• Det foreligger ikke tilstrekkelig dokumentasjon for å bekrefte at årets avskrivninger er 

beregnet i henhold til gjeldende forskrift (§ 3-4 i forskrift om økonomiplan, årsbudsjett, 

årsregnskap og årsberetning for kommuner). Revisor viser til at dette kan medføre feil i 

balansesummene for varige driftsmidler, samt i grunnlaget for beregning av årets 

minimumsavdrag.  

• Rutiner for kvalitetssikring av regnskapet før avleggelse av kommunens årsregnskap og 

årsberetning.   

Kontrollutvalget ser alvorlig på at det er avdekket svakheter i kommunens 

internkontroll,   økonomistyring og etterlevelse av regelverket.   

Kontrollutvalget forventer at kommunedirektøren iverksetter nødvendige tiltak for å forbedre 

internkontrollen og kvalitetssikre regnskapsarbeidet. Utvalget ber om at kommunedirektøren innen 

20. august 2025 oversender en skriftlig redegjørelse for hvilke tiltak som er gjennomført og/eller 

planlagt.  

Kontrollutvalget forutsetter at revisjonen følger opp forholdene og rapporterer tilbake til 

kontrollutvalget i tråd med kommunelovens bestemmelser.  

Kontrollutvalget vil gjøre en grundig behandling av de forholdene som blir omtalt i nummererte brev. 

Når kontrollutvalget har fått svar fra revisor og kommunedirektøren eller andre i kommunen, vil 

kontrollutvalget behandle dette nummererte brevet på nytt som en egen sak.  

Kontrollutvalget vedtar å rapportere det påpekte forholdet til kommunestyret.  

 

Kommunedirektøren har i brev datert 10.09.2025 redegjort for hvilke tiltak som er gjennomført og 

planlagt.  

Revisor har vurdert redegjørelsen og konkluderer med at tiltakene anses som tilfredsstillende 

oppfølging, men at de vil følge opp saken videre.  
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Sekretariatets vurdering 

Sekretariatet forutsetter at det påpekte forholdet i nummerert revisorbrev nr. 4 er utbedret, og at 
revisor anser merknadene som tilfredsstillende rettet opp. Revisor har også gitt tilbakemelding om 
at de vil følge opp saken i interimsrevisjon og revisjonsstrategien 

Kontrollutvalget har rapportert til kommunestyret om nummert revisorbrev nr. 4, og sekretariatet 

anbefaler nå at kontrollutvalget informerer kommunestyret om at forholdet er tilfredsstillende 

rettet opp i tråd med revisorens anmerkninger og at revisor vil følge opp saken. 

 


